
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

 

 

Oggetto: Procedura relativa al Programma Erasmus+ Studio a.a. 2024/2025 – 
Assegnazione delle sovvenzioni 

 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 

 

RICHIAMATO il Bando Erasmus+ Studio a.a. 2024/2025 – Decreto Rettorale n. 339/2024 
di emanazione del Bando ERASMUS+ Studio a.a. 2024/2025 - Prot. n. 24872 dd. 
09/02/2024; 

RICHIAMATO l’articolo 3 (Contributo finanziario) del Bando Erasmus+ Studio a.a. 
2024/2025 che stabilisce gli importi mensili differenziati in base al paese di 
destinazione da assegnare agli studenti risultati idonei a svolgere la mobilità; 

CONSIDERATO che il decreto Rettorale è stato ratificato dal Senato Accademico in data 
13/03/2024 (Repertorio n. 93/2024 - Prot n. 49724 del 13/03/2024) e in Consiglio 
di Amministrazione in data 22/03/2024 (Repertorio n. 152/2024 - Prot n. 54196 
del 22/03/2024); 

CONSIDERATO che è stata comunicata al Consiglio di Amministrazione la variazione 
degli importi mensili destinati agli studenti assegnatari del Bando Erasmus+ 
Studio a.a. 2024/2025 come da comunicazione ricevuta dall’Agenzia Nazionale – 
INDIRE (ERASMUS+: CORRIGENDUM Disposizioni Nazionali 2024 dd. 
08/05/2024 - ns. prot. n. 83283 dd. 07/06/2024) nella seduta del 28/06/2024; 

CONSIDERATO che viene sottoscritto un accordo finanziario Istituto/Studente nel quale 
viene stabilito il periodo previsto di mobilità sulla base della candidatura dello 
studente; 

CONSIDERATO che l’importo definitivo della borsa spettante potrà essere calcolato solo 
a conclusione della mobilità previa presentazione della documentazione di chiu-
sura prevista dal Bando all’art. 8 (Adempimenti dei candidati selezionati); 

 

DECRETA 

 

art. 1 –  di assegnare come di seguito specificato i prevedibili compensi agli studenti che 
risultano idonei a ricevere la borsa Erasmus. Gli importi saranno passibili di 
eventuali modifiche in caso di cambiamenti nella durata della mobilità. 

 

 

 

 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

CODICE FISCALE BORSA  ERASMUS PREVISTA 

BAXSPH01E57E473J € 1.500,00 

BCCLSS03M66A662N € 3.197,00 

BCRCCL03D54L424G € 3.040,00 

BDASRA03H45L424V € 1.540,00 

BDLBLR00A08Z336W € 1.840,00 

BDRYMN02P55L424R € 1.390,00 

BGNSRA03E51F839O € 1.750,00 

BLDMJA03M55G914Y € 1.540,00 

BLDPLA99L27L483V € 4.293,00 

BLFLVC03E15A757J € 1.773,00 

BLRDVD04L28E098U € 1.610,00 

BLTGLI00M67G999M € 1.797,00 

BLTLRT01T03L424N € 2.147,00 

BNCLNR03S64D704W € 1.520,00 

BNCMDN03P48L407N € 2.147,00 

BNDLRA04C57L424Y € 1.840,00 

BNOMTT02H20E473P € 1.840,00 

BNSGCM02S27L424J € 1.720,00 

BNTLVC01E57D325E € 1.797,00 

BNTRRA02D67L424M € 2.147,00 

BRBFNC03R09I480Z € 1.925,00 

BRBJCP01A12L424I € 1.318,00 

BRCMLD03S61L157S € 1.480,00 

BRCSTL01D58E098B € 1.797,00 

BRDGDI04A59F999D € 1.490,00 

BRDLCU03P06G888E € 2.740,00 

BRGCHR01C47L195Z € 1.948,00 

BRGNCL01M13B006C € 1.540,00 

BRJLRT03E52F770Z € 1.797,00 

BRLRNI03H50F770T € 1.420,00 

BRNJCP02A07L424O € 1.820,00 

BRNLSF04A62H294I € 3.477,00 

BRNMME03A52C111L € 1.797,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

BRNSRA99T55L483E € 1.762,00 

BRRLSE03S45L157O € 1.797,00 

BRTCLD01D61D325C € 1.330,00 

BRTCLL04A54H620P € 1.633,00 

BRTFBA01B27L424K € 1.540,00 

BRTLNR03T64G888I € 1.575,00 

BRTMRC03T13B455D € 3.547,00 

BRTMTN03D62F770S € 1.420,00 

BRTTMR03A53Z158V € 1.797,00 

BRUMTT02P21L424N € 3.040,00 

BSEMRC04H25G888I € 1.840,00 

BSLGPP99S18F258M € 2.147,00 

BSNDDD00B11Z614Z € 1.410,00 

BSSLTZ02L71I403O € 3.040,00 

BTTLCU03L07G479H € 1.840,00 

BTTMRT03D44F770W € 2.740,00 

BTTVNC00T56F443G € 1.540,00 

BTTVNC02T57C957E € 1.840,00 

BVLLRT03H21F770M € 4.247,00 

BVLMCL00E59L424Q € 4.293,00 

BZALCA03D64L424V € 1.797,00 

CCHFNC03D52L424Z € 2.147,00 

CCHLEI03B01L424J € 1.840,00 

CCLRKE05A48Z112R € 1.540,00 

CDGCHR03M70E473M € 2.740,00 

CDLDRD03H04F443D € 1.330,00 

CDLGRG01M42L195Q € 1.540,00 

CGLJCP04C07L424Y € 1.390,00 

CGTFPP04H15L424L € 3.040,00 

CHCGNN03D10L424W € 1.703,00 

CHLBWT98T53Z315D € 1.540,00 

CHNMLE02A66L378R € 1.820,00 

CLAMTT02P24M208L € 2.147,00 

CLBLSS03B60H224N € 2.740,00 

CLCFNC01S70A326Q € 3.547,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

CLCRFL03L19D643R € 1.797,00 

CLDGPR04L61L483V € 1.840,00 

CLGJCP04A20D548E € 1.540,00 

CLTGLI01H22G284Y € 1.840,00 

CLTLNR01T69L483A € 3.040,00 

CMLNGL04M53Z605S € 1.840,00 

CMNCHR03D64D761V € 1.540,00 

CMNSLV04D49L736H € 2.740,00 

CNDCLR02M41H816L € 1.715,00 

CNTLRD99S21L781E € 1.540,00 

CPPLCA01L70A176X € 1.738,00 

CPPNNA03S66A225J € 1.260,00 

CPSCLL02B44L424S € 1.460,00 

CPZCHR04M44L424Q € 1.840,00 

CRCFNC02R64D488P € 1.540,00 

CRCNKI03S41Z149Q € 1.530,00 

CRCSFO03P56D862C € 1.540,00 

CRLFNC01T49F356W € 3.547,00 

CRLLSE03D43D548K € 1.797,00 

CRLNNA03D43D548Q € 1.797,00 

CRNVNC04H49C957V € 1.797,00 

CRRLGO02M23Z154J € 1.773,00 

CRSCHR02C70D530C € 1.490,00 

CRSDAA99P42L424H € 4.293,00 

CRTDRD00E25G888X € 1.797,00 

CRTGLI03B42E783Z € 2.740,00 

CRVCLL04L43L407C € 2.147,00 

CRVLMR99E03H816K € 1.820,00 

CRVLSS02A52A662J € 1.797,00 

CSRBRC01T65H501T € 1.633,00 

CSSCHR03L54E473Q € 3.040,00 

CSSNCL04D07G224L € 1.797,00 

CSTLNE01M63E388N € 1.670,00 

CSTLNR02M54F356W € 1.540,00 

CSTMRT03P64A794D € 1.692,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

CSTRHL02E59Z602J € 1.420,00 

CSTRSN02E45L424J € 1.820,00 

CTRGPP99A26G482C € 1.810,00 

CTRVLY00P11L195P € 1.680,00 

CVLMTT03A01A271O € 1.797,00 

CVSGAI01L67L407P € 2.147,00 

CZZSRA03L67L407R € 3.278,00 

DFNMCR01R58G438H € 1.540,00 

DLBSRA03M47C957C € 1.520,00 

DLBVSL02P23M089P € 1.540,00 

DLCCRS03L16L424C € 1.540,00 

DLCCST03S45M089B € 1.360,00 

DLFMDL03E53F770M € 1.610,00 

DLGLSN03E44F205O € 2.740,00 

DLLGRT03D67G337S € 1.797,00 

DLLLCA01B58E506S € 3.547,00 

DLLPTR00M13L424W € 4.293,00 

DLMBDT03P48G224L € 1.797,00 

DLRMTT03H28G888J € 1.390,00 

DLRNCL98M55G642U € 1.450,00 

DLVNLC01P43H501F € 1.155,00 

DMRVNC04A53G482M € 1.797,00 

DMSLCA00E64L736O € 1.620,00 

DMTGLI00R59H823R € 1.797,00 

DNCMGH04A41C957K € 1.797,00 

DNCNLS02T44B791N € 1.797,00 

DNDLBT03E66L195U € 2.147,00 

DNDLNZ02R51G786P € 1.797,00 

DNONNA03R55L736K € 2.740,00 

DPLFRC04C16L424U € 1.540,00 

DPNCHR02L49G888G € 1.840,00 

DPNMRT02L49G888J € 930,00 

DRAGAI03P58D403M € 1.213,00 

DRBBNK02S58Z155H € 1.797,00 

DRDSWR03M56L424F € 1.540,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

DRGSMN01M21L483P € 1.840,00 

DRRMTN03A54L424R € 1.540,00 

DRSNLC01T66L424T € 1.540,00 

DSCFNC02C13L424A € 1.540,00 

DSMCHR01T52F205Y € 1.540,00 

DSNMRT03L63C096C € 1.633,00 

DSTLNE01C70G914W € 1.820,00 

DTCSRG01S16I921U € 1.840,00 

DTSSRA04P49A757G € 1.447,00 

DVNGRT01B52L424U € 1.840,00 

DVQRRA03H52F770Q € 1.460,00 

DZDSDU02E70G284C € 1.690,00 

FBBDRD03D25L483L € 1.388,00 

FBNLNZ03A09D530G € 1.420,00 

FGRLNA03T42F356N € 1.370,00 

FLGMME99S61Z700I € 1.540,00 

FNALRT01S10F356J € 3.640,00 

FNMGLI00R71C722A € 3.197,00 

FNNFNC03L68L424H € 3.040,00 

FNRDNS04P12G315M € 1.840,00 

FNTDRD03H09D530M € 1.510,00 

FRCCLD96P62L840Q € 1.530,00 

FRCFNC03C08G888M € 2.740,00 

FRLRCC03E51L424D € 1.500,00 

FRLSML03M23L424N € 2.880,00 

FRNDVD03H05L483F € 1.330,00 

FRRLNZ02A24F839B € 3.547,00 

FRSVNI02A28L483V € 1.840,00 

FRTLCA03T66B157S € 1.213,00 

GDJKFC98M07D403R € 3.278,00 

GHRGAI04M58D704R € 1.797,00 

GLLFNC00R65D940K € 1.840,00 

GLLFPP03T18G224J € 1.213,00 

GLLLCA03P41E897C € 1.540,00 

GMBMVT01H41A271Z € 1.797,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

GNDLRD01S27G273L € 1.390,00 

GNNCLT04S44C351N € 1.530,00 

GNNVLR04E52L736E € 1.260,00 

GNUMSM03M18L424X € 1.540,00 

GNZSLV99A62L840P € 1.450,00 

GRBLCU03E26G284W € 3.040,00 

GRCNNA03C48L483H € 1.797,00 

GRCVGN03E46C351C € 1.530,00 

GRDPVL01T04Z154J € 4.293,00 

GRGLNR03T68C351W € 1.563,00 

GRNCLD01T50L407Q € 1.840,00 

GRNLSN00P67L424Q € 1.840,00 

GRRNCI99T10L483R € 1.797,00 

GRSNNA03M64H816A € 1.680,00 

GRSZRJ00M70Z150O € 1.540,00 

GRZMTN00A59L424X € 1.600,00 

GSPSFO98E70C573A € 1.797,00 

GVRLRT01T11I403T € 1.440,00 

GYNJVR00T16Z114F € 1.540,00 

HRVGLI02M64L424Z € 3.030,00 

JSFDNL02C28E098S € 2.018,00 

KHLRYN97A04Z229C € 1.490,00 

KHNGRY02B22Z236V € 1.540,00 

KHRRMI04L52A479M € 1.797,00 

KLLLSA03E52L483U € 1.797,00 

KRLNTN03M05L424Z € 1.490,00 

KRZGDI04P63L424L € 1.622,00 

KSATSS01C57L483E € 2.147,00 

LBAFLV02H21A662G € 1.840,00 

LBZSLM04S53C957G € 1.797,00 

LCCLNZ00R21F770E € 1.750,00 

LCLMNL03L15L483G € 1.668,00 

LCNGRL03B16G687N € 1.840,00 

LCTMSB02L55C743W € 1.447,00 

LDLGLI03E43F356H € 3.057,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

LGHSRA02H61Z229C € 1.820,00 

LLNMNE02E50L483U € 2.740,00 

LLSSVM04S45L424C € 2.740,00 

LMBSFO01H55G224Q € 1.797,00 

LNRFNC01B16A703Q € 1.840,00 

LQDHDL99P09Z336A € 2.147,00 

LRNLSI00H46L424K € 1.390,00 

LROMSU02L28Z315U € 1.420,00 

LTTGRT02C65G681W € 1.797,00 

LTTLSI03H66G888G € 1.460,00 

LVRGLI04B51L483S € 1.797,00 

LVSFNC00E05A944R € 1.540,00 

LZZLNR03E47C111H € 3.325,00 

MBLLRA00D55L483Z € 1.580,00 

MCCFNC03R20F839L € 2.650,00 

MCCNNL03R20F839C € 2.650,00 

MDTMBR04T62E098X € 3.558,00 

MGGLRD01L10G888R € 1.797,00 

MJRMLD01M71D969C € 1.797,00 

MLISFO04A69E336Z € 1.797,00 

MLTCHR02R50H163M € 1.855,00 

MLTNLN03R57Z158A € 1.797,00 

MNAGNN03H30A001T € 3.040,00 

MNAZNB01C46Z330K € 1.797,00 

MNGDNI04H09M089G € 1.540,00 

MNIPTR03M14L483H € 2.147,00 

MNTNNA02A52L483X € 1.840,00 

MNZTMS02L03F356Z € 1.450,00 

MRCGCM03M10A757W € 1.797,00 

MRCMCL03M60L424Y € 4.247,00 

MRCNGL01T47M089C € 1.370,00 

MRFVTR04T64G752L € 1.797,00 

MRGGCM99M14C111E € 3.547,00 

MRGSRA03C65L483J € 1.660,00 

MRLMGH01R65G888Y € 1.460,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

MRNLSS01D59C957U € 1.412,00 

MRNNNA03H42H816E € 1.435,00 

MRTLNR02C47C745G € 2.147,00 

MRTNNA02R69F770U € 1.460,00 

MRTNNL03M65D862L € 1.500,00 

MRUSMN03R65G203T € 3.400,00 

MRZMLD01E48L424M € 1.780,00 

MSCNMR03B51E472T € 1.540,00 

MSTGNN01B25L424H € 3.040,00 

MSTMTT00D29F839S € 1.540,00 

MTLMLY03D55L424L € 3.337,00 

MTNMTT03M17L424R € 1.690,00 

MTSVCR02P18Z129K € 1.447,00 

MTTBRC04H60G284P € 1.840,00 

MTTNMA03S51L424E € 1.710,00 

MTTSMN04P07L424A € 1.330,00 

MZZMRA03C60L781I € 1.797,00 

NCLCRN04E61L483A € 2.147,00 

NCRBNC00L46L424E € 1.490,00 

NDRMRA02S41Z115F € 2.870,00 

NGLCRL03B58L424G € 1.580,00 

NJDDVS00D10Z100Z € 1.390,00 

NNNGRL01M16L483T € 1.797,00 

NPLGLI03L69L424T € 1.540,00 

NRDSNT03B64F356W € 1.540,00 

NSCGLI03A56A459R € 1.820,00 

NSTFRC00T47G843J € 2.147,00 

NTLLSE03S67L424K € 3.040,00 

NTLRCR03L14H816M € 1.318,00 

NTNMTN04R56F999F € 1.797,00 

NVLNDR01L11G141V € 1.797,00 

PCCBDT03C57I403O € 1.530,00 

PCCLSS03P63F770X € 1.510,00 

PCCPTR03C12L736N € 3.547,00 

PGNCHR02C66C933X € 1.797,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

PLACLL03L57I452L € 1.370,00 

PLNLRA02L44F356B € 1.320,00 

PLTMND03C57A952V € 1.808,00 

PLVNCL02T12A564A € 1.820,00 

PLZLEI00C27L424R € 3.197,00 

PREGLI00T50E625Y € 1.460,00 

PRGDRS03H69Z514E € 1.540,00 

PRGJNJ01P04L424O € 1.540,00 

PRLSAI05A48E506J € 2.147,00 

PRNRCR01C10L840T € 1.540,00 

PRSJPB03P20L424I € 2.740,00 

PRSLSE02E42H163W € 1.575,00 

PRTRHL03H56G888Q € 1.620,00 

PSCNNA03E53L195N € 1.797,00 

PTNRNN01E45L195X € 1.520,00 

PTRBRC03R43C957F € 1.540,00 

PTRLCI02D25L424G € 1.520,00 

PTRLSN03D41M089T € 1.540,00 

PTRMTT01E22L195W € 1.785,00 

PZZFNC02A64F356Z € 1.570,00 

PZZTMS03T21L407H € 1.540,00 

RBLGNE01E59L424H € 1.797,00 

RBRRNN03R62F999Q € 1.797,00 

RCCSFN03C10L483B € 3.040,00 

RCLNCH02L71G284D € 3.040,00 

RGBMRA04T70L736D € 2.930,00 

RGHLND02M24F770X € 3.040,00 

RGNCHR04S44G284Y € 1.840,00 

RGNJSC02S59L157B € 1.520,00 

RGTFRC05B55G284R € 1.797,00 

RIEGNN03S23L424Q € 2.960,00 

RLNYRU02C06A757X € 2.740,00 

RMLBRC03R46A459X € 1.540,00 

RMNRRA03A66G914Y € 1.797,00 

RNLCHR02T63L483W € 1.540,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

RNSNTN03E28L483M € 1.470,00 

RSMGLI04S23L424P € 1.307,00 

RSSFPP01M29L483J € 1.450,00 

RSSGLI02D63F356H € 1.540,00 

RSSGPP04D10F839U € 1.797,00 

RSSLSI03R45L483D € 3.100,00 

RSTGNN03H49L424A € 1.490,00 

RSTRCR00S25C722D € 2.147,00 

RTELSS00R63E098C € 1.390,00 

RTLCHR00A43F257I € 1.840,00 

RTOMRC99L23B563A € 1.820,00 

RTUGLI01D47C933U € 1.470,00 

RVRLRD03B02G284S € 1.587,00 

RVTLSN04P01L424O € 2.147,00 

SCCNRC99P23F770K € 1.470,00 

SCHFPP03S30L551Z € 1.820,00 

SCHGRG05D55B428J € 3.000,00 

SCHMTN03D47F356E € 1.260,00 

SCHSFN03E41L424T € 1.510,00 

SCRLCA01L43L378V € 1.797,00 

SDMDVN01H14L424P € 1.808,00 

SDMTMR03P11L424W € 1.797,00 

SGBGAI03B62E098D € 3.260,00 

SHHMMM01S17Z236C € 1.540,00 

SLMMME03C61E512J € 1.797,00 

SMLSML03P14A703M € 1.598,00 

SMNFNC90M68L424K € 1.645,00 

SNDRNI02S55L424L € 3.547,00 

SNGDVD03S21F999A € 1.470,00 

SNTGLI01H54L424R € 2.147,00 

SNTLCA01P59H816Y € 2.147,00 

SNTMLE02M49E715K € 3.040,00 

SNTNTN04S14L483L € 1.563,00 

SPGLRA00B48L736B € 3.547,00 

SPGVGN03H58I470F € 1.540,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

SPNMLD01H54L736P € 3.040,00 

SPRFRC03M65I754A € 1.440,00 

SPSVNT03B52L424O € 1.855,00 

SRLMLD03B60I690S € 2.740,00 

SRLVNT04R11D761D € 3.547,00 

SRPLNE01S68H501W € 1.797,00 

SRRSML03B15E441P € 3.547,00 

SSNGRL04E22D843Z € 1.540,00 

STFCRN04D67H501S € 1.540,00 

STTFNC03P23H211X € 3.313,00 

STTLNE01R62H620W € 1.540,00 

TCRNHL03R09L424Z € 1.390,00 

TLSGRG03E51G284Z € 1.840,00 

TMOFRC03H49H823D € 1.773,00 

TNIMRT98D59C957K € 1.840,00 

TNLNZL03H19H501L € 1.925,00 

TNSCRN03R49Z352L € 1.530,00 

TNTLVC00D59H501O € 1.430,00 

TRKHSN03A04Z243Q € 1.540,00 

TRNBNC03S46E017C € 1.550,00 

TRNNCL03D64L424H € 1.808,00 

TRSSRA01R41C623F € 1.762,00 

TRVLSS99P65L483N € 1.520,00 

TRVSRA03H54L424D € 1.540,00 

TSSGRG04M52A703R € 2.830,00 

TSTGNN03A16L157J € 1.797,00 

TTTRRT02L27D530H € 1.840,00 

TVCFNC99R23E098R € 1.740,00 

TVNNGA03R43L483L € 1.540,00 

VBIDDP03E04L424E € 1.530,00 

VDLRBN01R08L424D € 1.797,00 

VDNSRA03B61H816H € 1.435,00 

VDTLSI03T55G888Q € 1.840,00 

VGHLNE00D59G273X € 1.500,00 

VLRCRN03C41E473O € 1.840,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

VNDPRI01R05H823P € 3.640,00 

VNTCRS03P61L424F € 1.540,00 

VNTFRC97C17A952E € 4.247,00 

VNTMME99T54L483I € 1.797,00 

VSNMSS03E46G914D € 3.020,00 

VSNVSS04A42L483T € 2.147,00 

VTLCHR04A47L424X € 1.645,00 

VTNNLC03P42B791H € 1.540,00 

ZBRMLT01T61E098S € 2.147,00 

ZCCLCA03P52L424Q € 3.040,00 

ZCCPLA97L01Z149B € 1.440,00 

ZDRSHR00R64L424L € 1.510,00 

ZGRCLT00L51A285U € 4.293,00 

ZIUKST04E55I608G € 1.528,00 

ZNCRNN00T46L407G € 1.430,00 

ZNGMVT00L54G224D € 1.540,00 

ZNLMLG99E64L195T € 1.490,00 

ZROCLL00A42A859U € 1.540,00 

GLVLNE00S50Z149K € 2.147,00 

KSTMME04A61B220L € 2.147,00 

PGNVCN03S21L157P € 1.840,00 

BSDGNN03B24F356H € 1.540,00 

CTJLXA03M20Z149A € 1.540,00 

BDRNJW03R50L424M € 1.840,00 

PRSSRA01D41H816J € 1.540,00 

DLLLRA98B65G888L € 2.147,00 

MZZBCM01L70A048S € 2.147,00 

NDLLSS01R53D530G € 1.840,00 

TNTMLC01T45L424T € 1.840,00 

FSLRRA04A69L736J € 1.540,00 

DLFMTN03H65A757T € 1.797,00 

MKSSNJ02H70G914W € 1.840,00 

DCCFNC99P01F356C € 1.797,00 

DLBLSS03S64L424R € 1.540,00 

LTMGRL01H05F356A € 1.540,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

TMMLCU01R10G273N € 1.540,00 

YBAMHD95B21Z229J € 1.840,00 

BNSPTR03L17L424Y € 1.540,00 

CDLGDI03M60C957D € 1.540,00 

CRCGTA04C58L424I € 1.540,00 

CRSLMR01L02D530H € 1.540,00 

CSNLRD03L18Z112U € 1.540,00 

CSRGRG03M47E473R € 1.797,00 

CSSCLL02D70L483B € 1.540,00 

DAUDNV97P16Z129G € 1.540,00 

DVDLVC03E43L424J € 2.147,00 

JFFMMM03L16Z229C € 1.540,00 

KHTLNA89D45Z154P € 1.797,00 

KSMMHD03S25Z240G € 1.797,00 

MNRMTT02T31G914L € 1.540,00 

MSTYMN97C06Z229Y € 1.797,00 

NKVLRD04S01L424G € 1.540,00 

NRDFNC04L56E098D € 1.840,00 

PTODRN03H11Z140F € 1.540,00 

SHKSDA03E11Z236E € 1.540,00 

ZCCDRH01L70G888K € 1.540,00 

PRSSFO05A63L483C € 1.840,00 

BNCLSN02R16L424I € 1.540,00 

BRGTMS02P17G888H € 1.797,00 

BRNLMR04L71Z150A € 1.540,00 

FLPLND99L63L424J € 1.797,00 

FRNRNI00L57H823B € 1.540,00 

FRRHTL04R18Z129V € 1.540,00 

JZRFHM00M65E473X € 1.540,00 

KUALDN01P63G284W € 1.540,00 

MSCBNL01C50F112T € 2.147,00 

CLNLSU02E68C361B € 1.540,00 

CRSLGR02B68D704E € 1.797,00 

GRDMGH01T55H501X € 1.797,00 

LMPKRS03C45L219P € 1.540,00 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

MGLDRA04L68A509D € 1.797,00 

NCLCLN03L70H294N € 1.540,00 

QRCFNC03R70F335Z € 1.797,00 

SNTFRC02C43H199G € 1.797,00 

ZRZVRN04P56L781N € 1.540,00 

Totale previsto € 885.329,00 

 

 

 Il Direttore dell’Area Servizi Istituzionali 
                                                                                               Dott. Enrico Sartor 

Firmato digitalmente da Enrico
Sartor
Data: 06.09.2024 16:19:38 CEST
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI TRIESTE/80013890324


